
 

 

 

НА Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й      К О М І Т Е Т  

 

РІШЕННЯ 

 

від 06 травня 2022 року        № 29 

 

Про доповнення переліків 

адміністративних послуг, які 

надаються через Управління надання 

адміністративних послуг 

Надвірнянської міської ради та 

віддалені робочі місця  

 

          З метою впорядкування переліків адміністративних послуг, які надаються через 

управління надання адміністративних послуг затвердженого рішенням виконавчого 

комітету міської ради від 04.11.2021 №122 “Про доповнення переліків адміністративних 

послуг, які надаються через Управління надання адміністративних послуг Надвірнянської 

міської ради та віддалені робочі місця(нова редакція)”, на виконання Закону України “Про 

адміністративні послуги”, розпорядження Кабінету Міністрів України від 16 травня 2014 

року № 523 “Деякі питання надання адміністративних послуг органів виконавчої влади 

через центри надання адміністративних послуг, керуючись підпунктом 4, пункту б статті 

27 та статті 40 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 

комітет Надвірнянської міської ради 

в и р і ш и в: 

1. Доповнити перелік адміністративних послуг, які надаються через Управління 

надання адміністративних послуг Надвірнянської міської ради (Додаток 1). 

2. Доповнити перелік адміністративних послуг, які надаються через віддалені робочі 

місця Управління надання адміністративних послуг Надвірнянської міської ради 

(Додаток 2). 

3. Суб’єктам надання адміністративних послуг протягом 10 календарних днів 

переглянути  та подати начальнику Управління надання адміністративних послуг оновлені 

інформаційні та технологічні картки. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Гундяка Я.В.  

 

 

 

Міський голова                                                                   Андрійович З.М. 

 

 

     


